
Uchwała Nr XXXV/148/2006 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 kwietnia 2006 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz 
art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2005, udziela się 
absolutorium Zarządowi Powiatu w Wąbrzeźnie. 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący R a d y 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 12 pkt 6 ustawy o samorządzie powiatowym, do 
wyłącznej właściwości rady powiatu należy rozpatrywanie sprawozdania 
z wykonania budżetu oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia 
lub nieudzielenia absolutorium dla zarządu z tego tytułu. 
Natomiast zgodnie z art. 136 ust. 2 ustawy o finansach publicznych, 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje 
sprawozdanie z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w terminie do dnia 30 kwietnia roku następnego po roku 
sprawozdawczym. 

Rada Powiatu w Wąbrzeźnie po rozpatrzeniu sprawozdania 
z wykonania budżetu Powiatu za 2005 rok oraz po zapoznaniu się 
z opiniami Komisji Rewizyjnej i Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
postanowiła udzielić Zarządowi Powiatu absolutorium. 

W związku z powyższym, konieczne jest podjęcie niniejszej 
uchwały. 

Przewodniczący R a d y 


